
平成23年度POSA活動計算書

自 平成23年4月 1日  至 平成24年3月 31日

特定非営利活動法人POSA

科  目 金  額
I。 経常収益
1.会費・入会金収入
会費
入会金

寄付等
寄付金収入
事業収入
負担金収入
その他収入
受取利 ,息

経常収入合計

2.

4.

Ⅱ.経常費用
1.事業費
医療機材費
薬剤費
栄養給食費

現地医師等日当
旅費交通費
消耗品費
賃借料
減価償却費
荷造運賃
雑費
事業費計
2,管理費
消耗品費
通信費
諸会費
印刷費
荷造運賃
雑費
管理費計
経常支出合計
当期経常増減額
税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額・

次期繰越正味財産額

420,000
90.000 510,000

2,640,846

623,595

172,932

43,792

170,911

1,685,831

277,896

18,24子

1,597,990

1:::::II

340,492

1,790,315

39

|

4,734,735

9,460
13,420
50,000
151,725

8,640
9,386

242,631

4,977.366
-2,336,520
-2,336,520

0
-2,336,520

4,801,740

2,465.22(

はその してい


