

平成23年度POSA活動計算書

自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日

特定非営利活動法人POSA
(単位:円)

科 目	金 額		
I. 経常収益			
1. 会費・入会金収入			
会費	420,000		
入会金	90,000	510,000	
2. 寄付等			
寄付金収入		340,492	
3. 事業収入			
負担金収入		1,790,315	
4. その他収入			
受取利息		39	
経常収入合計			2,640,846
II. 経常費用			
1. 事業費			
医療機材費	623,595		
薬剤費	172,932		
栄養給食費	43,792		
現地医師等日当	170,911		
旅費交通費	1,685,831		
消耗品費	277,896		
賃借料	18,247		
減価償却費	1,597,990		
荷造運賃	18,247		
雑費	125,294		
事業費計	4,734,735		
2. 管理費			
消耗品費	9,460		
通信費	13,420		
諸会費	50,000		
印刷費	151,725		
荷造運賃	8,640		
雑費	9,386		
管理費計	242,631		
経常支出合計			4,977,366
当期経常増減額			-2,336,520
税引前当期正味財産増減額			-2,336,520
法人税、住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			-2,336,520
前期繰越正味財産額			4,801,740
次期繰越正味財産額			2,465,220

※ 今年度はその他の事業を実施していません。